
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 16.01. auf 17.01.2026 (05:00 Uhr)
 Karlsruhe - Durmersheim - Rastatt

Freitag
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)
- Hauptbahnhof Südausgang
Forchheim Akazienweg
Mörsch Merkurstraße
Durmersheim Nord (Ersatzhalt)
- Bahnhof
Bietigheim (Ersatzhalt)
Ötigheim (Ersatzhalt)
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.

 Rastatt  ab 
 Forbach (Schwarzw)  an 

21.18
21.19
21.21
21.37
21.46
21.51
21.55
22.02
22.12
22.28
22.38
23.16

22.18
22.19
22.21
22.37
22.46
22.51
22.55
23.02
23.12
23.28
23.38

0.16

23.35
23.36
23.38
23.54

0.03
0.08
0.12
0.19
0.29
0.45
0.55
1.34

Samstag
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)
- Hauptbahnhof Südausgang
Forchheim Akazienweg
Mörsch Merkurstraße
Durmersheim Nord (Ersatzhalt)
- Bahnhof
Bietigheim (Ersatzhalt)
Ötigheim (Ersatzhalt)
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.

 Rastatt  ab 
 Forbach (Schwarzw)  an 

0.35
0.36
0.38
0.54
1.03
1.08
1.12
1.19
1.29
1.45
1.55
2.34

1.27
1.28
1.30
1.46
1.55
2.00
2.04
2.11
2.21
2.37

In den Fahrzeugen ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 16.01. auf 17.01.2026 (05:00 Uhr)
 Rastatt - Durmersheim - Karlsruhe

Freitag
 Forbach (Schwarzw)  ab 
 Rastatt  an 

Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.
Ötigheim (Ersatzhalt)
Bietigheim (Ersatzhalt)
Durmersheim Bahnhof
- Nord (Ersatzhalt)
Mörsch Merkurstraße
Forchheim Akazienweg
Karlsruhe Poststraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)

21.53
22.31
22.41
22.50
23.00
23.07
23.10
23.15
23.24
23.45
23.47

22.54
23.31
23.41
23.50

0.00
0.07
0.10
0.15
0.24
0.45
0.47

Samstag
 Forbach (Schwarzw)  ab 
 Rastatt  an 

Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.
Ötigheim (Ersatzhalt)
Bietigheim (Ersatzhalt)
Durmersheim Bahnhof
- Nord (Ersatzhalt)
Mörsch Merkurstraße
Forchheim Akazienweg
Karlsruhe Poststraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)

23.41
0.20
0.30
0.39
0.49
0.56
0.59
1.04
1.13
1.34
1.36

1.00
1.38
1.48
1.57
2.07
2.14
2.17
2.22
2.31
2.52
2.54

In den Fahrzeugen ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
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